
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta Sejny w dniu 29 marca 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w dniu 29 marca 2024 r. skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta Sejny. 

§ 2. Urząd Miasta w tym dniu będzie czynny w godzinach 7.00 – 12.00 

§ 3. Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na stronie BIP, stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Sejny. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1608FF0-5721-4D50-89EE-3B87203F89C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA MIASTA SEJNY z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


